





 Via Pasubio, 44  Via Pasubio, 9 37069, Villafranca di Verona	  <p>Leone S.r.l.</p> <p>SCHEDA TECNICA DATA SHEET</p>	   <small>SISTEMA SICUREZZA ALIMENTARE UNIVERSITÀ CINESE - CIBET - IAPF</small> <small>Operatore controllato n.135 Organismo di controllo autorizzato dal Mipaaf: IT BIO 016 - Agricoltura UE</small>
		MD 4.2-1
		Rev. 0 del 17/05/2023

VERDE MASCARPONE

1. Descrizione prodotto / Product description:

Formaggio prodotto alternando strati di gorgonzola a strati di mascarpone. Consistenza morbida, gusto tipico del Gorgonzola ma con una nota più dolce e cremosa data dal mascarpone. / Cheese produced by alternating layers of Gorgonzola with layers of Mascarpone. Soft consistency, typical Gorgonzola flavour but with a sweeter and creamier note given by the mascarpone.

2. Ingredienti / Ingredients:

Mascarpone 60% (**panna** pastorizzata, **latte** pastorizzato, correttore di acidità: acido citrico (E330); Gorgonzola DOP 40% (**latte** pastorizzato, fermenti lattici, sale, caglio, Penicillium) / Mascarpone Cheese 60% (pasteurized **cream** of **milk**, pasteurized **milk**, acidity regulator: citric acid (E330). Gorgonzola DOP 40% (pasteurized **milk**, starters, salt, rennet, Penicillium).

Allergeni / Allergens: Latte / Milk

Origine del latte / Milk origin: Italia / Italy

3. Valori nutrizionali per 100g di prodotto / Nutritional values per 100g

Valore energetico Energetic value	373 Kcal / 1540 kJ
Grassi / Fat di cui saturi / of which saturated	35 g 24,7 g
Carboidrati / Carbohydrates di cui zuccheri / of which sugars	0,85 g 0,3 g
Proteine / Proteins	13 g
Sale / Salt	1,0 g

4. Valori microbiologici / Microbiological data

E.Coli β -glu +	<1000 ufc/g
B. cereus	<1000 ufc/g
Stafilococchi coagulasi +	<10.000 ufc/g
Listeria monocytogenes	Assente/25g
Salmonella spp	Assente/25g

Il presente documento è stato riesaminato ed approvato dal Responsabile per la Sicurezza Alimentare di Leone S.r.l., in formato Elettronico.
This document has been reviewed and approved by the Food Safety Officer of Leone S.r.l., in Electronic format.